1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOUBOO0012768
1
1991

8816401656

340 p.
Di fronte e attraverso ; 165

808.3

Letteratura narrativa
POZZO LIB.ECO MON
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

4638



