Record Nr.	UNISANNIOUBO0012768	
Titolo	1	
Pubbl/distr/stampa	1991	
ISBN	8816401656	
Descrizione fisica	340 p.	
Collana	Di fronte e attraverso ; 165	
Disciplina	808.3	
Soggetti	Letteratura narrativa	
Collocazione	POZZO LIB.ECO MON	4638
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	

1.